[image: image1.jpg]'
&

e

Y

АДМИНИСТРАЦИЯ ПАРТИЗАНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА  ПРИМОРСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

26 декабря 2014 г.                                                                           № 1224-па
О внесении изменений в постановление администрации

 Партизанского городского округа от 29 ноября 2013 г.

№ 1200-па «Об установлении размера платы за содержание

 и текущий ремонт жилого помещения для собственников

 помещений в многоквартирном доме, не принявших на

 общем собрании решение об установлении размера платы

 за содержание и ремонт жилых помещений»

В целях упорядочения постановления администрации Партизанского городского округа от 29 ноября 2013 г. № 1200-па «Об установлении размера платы за содержание и текущий ремонт жилого помещения для собственников помещений в многоквартирном доме, не принявших на общем собрании решение об установлении размера платы за содержание и ремонт жилых помещений» действующему законодательству, на основании  протеста прокуратуры города Партизанска от 26 декабря 2014 г.,  на  основании  статей 29, 32 Устава Партизанского городского округа администрация Партизанского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.  Считать утратившими силу пункт 2 постановления администрации Партизанского городского округа от 29 ноября 2013 г. № 1200-па «Об установлении размера платы за содержание и текущий ремонт жилого помещения для собственников помещений в многоквартирном доме, не
2

принявших на общем собрании решение об установлении размера платы за содержание и ремонт жилых помещений».
2. Настоящее постановление подлежит опубликованию в газете «Вести» и вступает в силу после официального опубликования (обнародования).

Глава городского округа                                                              А.В.Зражевский